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Korpus ,Der Ultraflache 79" DN 50, bocz. Doptyw DN 40, Syfon 50

mm

Opis

Korpus do wpustdow podtogowych ,Der Ultraflache 79" jest wykonany z tworzywa
sztucznego i wyposazony w zatgczony syfon do montazu w nasadzie.

Wykonanie:

System:

Syfon:

Potozenie bocznego przytacza:
Otwory do wody przesigkajace; :

WysokosSc¢ zamkniecia wodnego:

Cechy ogolne:

Wielkos¢ nominalna (DN):
Srednica zewnetrzna (DA):

Wymiary:

Dtugosc:
Szerokosc:
WysokoSc:

Zhiornik:

Liczba doptywow:

Wielkos¢ nominalna doptywu (DN):

Dane produktowe

Nrart.: 44701

GTIN: 4026092080740
Grupa Rabatowa: 10

Zalety

e z wyjmowanym syfonem w nasadzie

o Niewielka gtebokoSc zabudowy

e Naukowo potwierdzona izolacja akustyczna

125
tgcznie z

Typll
opcjonalny

50 mm

50
50

280 mm
163 mm
79 mm

1ST
40

Strona 1

Z zastrzezeniem zmian technicznych.

26.04.2025



(i} KESSEL

Liczba odptywow: 1ST

Zbiornik / korpus podstawowy:

Materiat korpusu wpustu: ABS
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